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”Siam University on Thaimaan viidenneksi suurin yksityinen yliopisto. Siam Universityllä 
on runsaasti opiskelija- sekä tutkijavaihtoa ympäri maailman ja se on myös yksi 
suomalaisten vaihtareiden suosituimmista kohteista Thaimaassa. 

Yliopisto on perustettu vuonna 1965 ja tällä hetkellä siellä opiskelee noin 15 000 
opiskelijaa kymmenessä eri tiedekunnassa. Yliopiston tilat ovat modernit ja 
kampusalueen sijainti on hyvä. Viihtyisältä kampukselta tai sen välittömästä 
läheisyydestä löytyy liikuntamahdollisuudet, kauppoja, ravintoloita, pankkeja sekä posti. 
Kampuksen miljöötä hallitsee yli 100 metriä korkea yliopiston rakennus.” 
(www.asiaexchange.fi) 

 

Valmistautuminen vaihtoon 

Sain päähänpiston hakea vaihtoon keväällä 2009. Olen perheellinen ja ensimmäinen 
haaste olikin suostutella mieheni lähtemään mukaan kolme vuotiaan poikani kanssa. 
Onneksi he pienen taivuttelun jälkeen suostuivat, sillä 5 kuukauden ero perheestäni olisi 
tuntunut vaikealta ajatukselta ja vaihtohaaveeni olisivat voineet kariutua siihen. Olen 
opiskellut vaatetusalaa jo yli kuusi vuotta ja toiminut jo jonkun aikaa oman alani 
sivutoimisena yrittäjänä, joten halusin mieluummin lähteä opiskelemaan jotain omaa 
alaani sivuavaa ja niinpä päädyinkin kansainvälisen liiketalouden ohjelmaan. Koin täysin 
uuden aihealueen oppimisen mielekkääksi ja liiketalouden opinnot erittäin hyödylliseksi 
ajatellen tulevaa yrittäjän uraani. 

Se, että päädyin vaihtoon juuri Thaimaahan oli lopulta aika yllättävä valinta itsellenikin, 
mutta mitä enemmän asiaa mietin, sitä enemmän halusin lähteä Suomesta talvella 
loskan keskeltä aurinkoiseen maahan, jossa kulttuuri on täysin erilainen kuin mihin 
kotimaassa on tottunut. Myös Bangkok vastakohtaisuuksien suurkaupunkina kiehtoi. 
Omalla koulutusohjelmallani ei ole tarjota vaihtopaikkoja Bangkokissa joten hain 
vaihtoon kansainvälisen liiketalouden ohjelmaan vaihto-opiskelijoita välittävän 
organisaation Asia Exchangen (AE) kautta. 

Asia Exchange on suomalainen organisaatio, jonka kautta voi hakea 3-4kk vaihtoihin eri 
kohteisiin Aasiassa. Yksityiskohtaiset ohjeet hakemiseen löytyivät AE:n sivuilta 
(www.asiaexchange.fi). Koko prosessi oli helppo ja hyväksytyksi tuleminen AE:n kautta 
oli käytännössä lähes varmaa, sillä vaihtopaikkoja vastaanottavissa korkeakouluissa on 
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runsaasti tarjolla. Sain parin viikon päästä alustavan tiedon hyväksytyksi tulemisesta.  
AE piti vaihtoon lähtijät hyvin ajan tasalla vaihtoon liittyvissä asioissa sähköpostein ja 
antoi arvokkaita vinkkejä käytännön järjestelyissä mm. viisumin haussa, majoituksen 
etsimisessä jne.  

Omalle koululle tarvittavat paperit hoidin kuntoon ennen kesälomia, eli n. 5kk ennen 
vaihdon alkua. Apurahoja hain parista paikasta, mutta sain vain Hamk:n matka-
apurahan, jolla sain juuri lentojen hinnan katettua. Viisumi piti hakea itse ja sen pystyin 
hakemaan, kun olin saanut virallisen hyväksymiskirjeen. Sain hyväksymiskirjeen n. 
kuukautta ennen ja hain viisumin pari viikkoa ennen lähtöä. Hieman jännitin, ehtiikö se 
tulla, mutta se tuli onneksi n. viidessä päivässä. Majoituksen varasin Suomesta käsin 
sähköpostilla AE:n suosittelemasta hotellista ja sekin järjestyi erittäin helposti. Hotellin 
(Sivalai Place) henkilökunta oli avuliasta ja he vastasivat nopeasti sähköposteihin. 
Varausmaksua hotellista ei tarvinnut maksaa. 

Rokotusasioissa kannattaa olla yhteydessä terveyskeskukseen viimeistään kuukautta 
ennen lähtöä, jotta kaikki tarvittavat rokotukset ehditään antaa. Itse päivitin 
perusrokotuksista jäykkäkouristuksen, sekä otin hepatiitti A ja B yhdistelmärokoteen, 
joka annettiin kolmessa erässä, viimeisin tehoste matkan jälkeen. Pojalleni Kostille 
otettiin myös lavantauti-, sekä kolera-rokotteet, ja liekö se auttanut, ettei poika 
sairastanut ensimmäistäkään vatsatautia koko aikana. Japaninaivokuume-rokotetta 
harkittiin, mutta päätimme jättää sen väliin, sillä Bangkok ei varsinaisesti kuulu 
riskialueeseen. Kolmen hengen rokotteisiin saikin uppoamaan sievoisen summan rahaa! 

Perillä 

Varasin lentoni Kilroyltä ja matka sisälsi yhden välilaskun. Vaihdoin konetta Pariisissa 
joten loppulennolla oli hyvin aikaa nukkuakin, sillä matka Pariisista Bangkokiin kesti vielä 
n. 10 tuntia. Ensimmäinen muistiin syöpynyt havainto uudesta ympäristöstä oli 
lentokoneesta poistuessa vastaan vyörynyt kuuman kostea ilma. Minua ei oltu kentällä 
vastassa, mutta olin saanut majoituspaikastani kartan, osoitetiedot sekä thaiksi, että 
englanniksi ja hyvät ohjeet mistä kentältä löytää luotettavan taksin.  

Taksikuski kaahaili melkoista kyytiä ja takapenkillä ensimmistä kertaa ilman turvavöitä 
istuessa olo oli hieman turvaton. Kuski kevensi tunnelmaa utelemalla minulta kaikkea 
huonolla englannilla ja näyttämällä kaupungin nähtävyyksiä. Hinnasta päätellen 
olimmekin kiertäneet aikamoisen lenkin saavuttuamme hotellille. Matkan aikana oli hyvin 
aikaa ihmetellä liikennekulttuuria, katsella keskustan pilvenpiirtäjiä sekä hämmästellä 
kultaisia temppeleitä. Kaikki oli niin erinäköistä, kuin kotona, tai missään muualla missä 
olen käynyt. 

Hotelli, jossa majoituimme, sijaitsi Thonburissa, mukavasti kaupungin laitamilla, mutta 
kuitenkin melko lähellä keskustaa. Alueella oli lähinnä vain paikallisten asutusta, joten 
turisteja ei paljon näkynyt. Tämä oli hyvä asia, sillä myös hinnat olivat paikallisen tason 
mukaisia. Hotellimme Sivalai Place oli todella hyvä, sekä siisti ja vielä suomalaiseen 
hintatasoon nähden melko edullinenkin. Asuimme kahden makuuhuoneen huoneistossa 
ja käytettävissä hotellilla oli uima-allas, kuntosali sekä tenniskentät. Hotellin henkilökunta 
oli todella avuliasta ja neuvoi aina mielellään mitä Bangkokissa/Thaimaassa voi tehdä ja 
minne kannattaa mennä. 

Opiskelu 

Saavuin Bangkokiin maanantaina 26.10. ja jo keskiviikkona yliopistolla järjestettiin 
vaihtareille orientaatiopäivä, jossa myös vahvistettiin Suomessa tehdyt kurssivalinnat ja 
tehtiin tarvittaessa muutoksia. Kävimme päivän päätteeksi ostamassa koulupuvut, sillä 
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Thaimaassa yliopistollakin vaaditaan niiden käyttöä. Orientaation jälkeen jäi muutama 
päivä aikaa ennen koulun alkua tutustua kaupunkiin ja totutella uuteen elämään. 
Kaupunkiin tottuessa menikin hetki, mutta kun sitä alkoi hahmottaa ja oppi miten siellä 
kuljetaan, kaupunki alkoi tuntua oikein kotoisalta. Varmasti suuri vaikutus tähän 
kotoisuuteen oli paikallisilla ihmisillä, jotka olivat yleensä todella positiivisia, auttavaisia 
ja avoimia. 

Sivalai Placella asui paljon muitakin suomalaisia ja niinpä kuljimme koululle usein 
kimppatakseilla. Matka kesti n. 15-20 min ja maksoi yleensä alle euron/henkilö. Myös 
bussilla pääsi koululle ihan kätevästi, tosin silloin matka kesti hieman pidempään, 
kävelyineen ehkä n. puoli tuntia. Koulun kampusalue näytti aluksi suurelta, mutta tuli 
pian tutuksi ja International business-linjan opetus tapahtui aina samassa 
rakennuksessa. Opettajat puhuivat kaikki yllättävän hyvää englantia ja heistä useat 
olivatkin asuneet Yhdysvalloissa. Meillä oli myös yksi amerikkalainen ja yksi britti 
opettaja. 

Opetus oli mielestäni melko leppoisaa ja tuntuu, että meiltä suomalaisilta ei vaadittu 
kovin suurta panostusta opiskeluun. Vaihdosta vastaava opettaja Mr Rengson oli sitä 
mieltä, että me otamme opiskelun liian vakavasti ja että meidän pitäisi matkustella 
enemmän ja nauttia vieraasta kulttuurista. Yleisesti opettajat pitivät suomalaisia erittäin 
hyvätasoisina opiskelijoina ja hämmästelivät kielitaitoamme. Niinpä en kokenut 
itseänikään yliopistolla mitenkään huonoksi opiskelijaksi, vaikkei minulla ollut aiempaa 
taustaa kaupalliselta alalta. Tietysti opiskelu ehkä vaati hieman enemmän työtä, kuin 
niiltä kenellä oli aiheesta jo entuudestaan hyvät pohjatiedot. 

Yliopiston kurssivalikoima oli hyvin laaja, joten valinnan varaa riitti. Saimme valita kurssit 
miltä vuosikurssilta tahansa, mutta jonkun kurssin valinnan esteeksi saattoi muodostua 
kurssien päällekkäisyys. Suoritin kurssit nimeltä: International marketing, Advertising, 
International trade operations, Business policy ja Production & operation management ja 
lisäksi meille järjestettiin thain kielen alkeiskurssi, josta ei saanut opintopisteitä. Kurssit 
lähtivät melko perusteista ja olin lopulta hyvin tyytyväinen kurssivalintoihini. Vaikka 
luennoilla käytiin asioita melko ylimalkaisesti olivat oppikirjat kuitenkin hyvin laajoja, joten 
oppiminen oli pitkälti itsestä kiinni.  

Kurssit painottuivat pääasiassa lukemiseen, paitsi Production & operating management, 
jossa laskettiin paljon tuotantoon liittyviä laskuja ja International Marketing, jossa tehtiin 
projektina essee kulttuuristen erojen vaikutuksesta kansainväliseen liiketoimintaan. 
Kaikkiin kursseihin kuului välitentti keskellä lukukautta, sekä lopputentti. Tunneilla oli 
näennäinen 80% läsnäolopakko, mutta runsaampien poissaolojen merkitys taisi näkyä 
käytännössä vain arvosanassa. Tietääkseni poissaolojen takia ei kenenkään suoritusta 
hylätty. Kurssien arvosanoja en ole vielä saanut, joten opintomenestystä on vaikea 
arvioida. Ainakin välitentit menivät hyvin, eikä poissaolojakaan niin kovasti kertynyt. 

Luentoja minulla oli neljänä päivänä viikossa. Välillä kotitöitä oli enemmän ja välillä 
vähemmän, mutta aikaa matkustella ja tutustua kaupunkiin jäi ihan kivasti. Omia 
tekemisiään pystyi jaksottamaan hyvin niin, että kun oli Bangkokissa, niin teki ahkeraan 
kotitehtäviä ja sitten taas otti vapaata hieman pidemmäksi aikaa. Varsinaista lomaa 
lukukauden keskellä ei ollut, mutta joitain yksittäisiä vapaapäiviä kylläkin ja niiden 
osuessa sopivasti, saattoi muodostua pidempiäkin vapaapätkiä. Jouluaatolle osui tentti, 
mutta välipäivinä ja uutena vuonna opettajat eivät olettaneet meitä näkevänsä, vaikka 
luentoja niille päiville olisi merkattukin. 

Vapaa-aika ja vieras kulttuuri 
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Ajan kulumaan saaminen ei ollut ongelma Bangkokissa, suuressa kaupungissa riitti aina 
tekemistä. Muutamaan otteeseen kävimme elokuvissa ja keskustassa olikin muutamia 
todella hienoja leffateattereita. Kävimme myös syömässä korkeiden pilvenpiirtäjien ”roof 
top” baareissa, joista oli hienot näkymät yli kaupungin. Tosin laskeva aurinko paljasti 
aika karun totuuden ilman laadusta kaupungin yllä, vaikkakin se jo hyvin tiedossa olikin. 
Aloitin Bangkokissa myös uuden harrastuksen, joogan. Joogastudio sijaitsi melko lähellä 
meitä sky train matkan varrella. Sky train olikin erittäin kätevä tapa liikkua Bangkokissa 
paikasta toiseen, varsinkin ruuhka-aikoina. 
 
Useimmiten pitkinä viikonloppuina lähdimme reissaamaan ja tuli sitä viettettyä parin 
viikon oma lomakin opintojen välissä. Kävimme pari kertaa lähellä sijaitsevilla Koh 
Samet ja Koh Chang saarilla, Hua Hinin rannoilla, pohjoisessa Chiang Maissa ja Paissa 
sekä pidemmällä reissulla Malesiassa sekä etelä-Thaimaan saarilla. Opintojeni 
päätyttyä suuntasimme vielä Singaporeen ja Balille rentoutumaan viikoksi. Reissuilla 
tapasimme uusia ihmisiä, saimme aivan mahtavia kokemuksia ja pääsimme 
sukeltamaan yhä syvemmälle thaimaalaisten kulttuuriin. Oli hienoa nähdä Thaimaan 
ääripäät ja paikkoja, jotka saattavat olla jo parin vuoden päästä turismin pilaamia. 
Toisaalta tällaisten paikkojen näkeminen sai olon aika surulliseksi. 
 
Thaimaassa oleminen ja asioiden hoitaminen oli helppoa, sillä ihmiset olivat ystävällisiä 
ja halusivat aidosti auttaa. Thaimaalaisten mentaliteettiin kuuluukin, että hermostua 
julkisesti ei saa, sillä silloin menettää kasvonsa. Ilmapiiri oli hyvin stressitöntä ja 
kiireetöntä, mutta toki tällä oli varjopuolensakin. Asioiden hoitaminen saattoi kestää 
pitkään ja tieto ei kulkenut ihan niin hyvin, kuin mihin Suomessa on totuttu. Esimerkiksi 
yliopistolla asioiden ilmoittaminen sähköpostilla opiskelijoille oli täysin mahdotonta, mm. 
kaikista tuntimuutoksista ilmoitettiin yliopiston ilmoitustaululle. 
 
Suurin shokki alussa oli liikenne vaikka se ei edes ollut niin kaaosmaista kuin olisi voinut 
kuvitella. Välillä vain tuntui, että thaimaalaisten kyky ennakoida liikennettä on hyvin 
vähäinen, mutta onneksi monesta kaahailusta ja läheltä piti tilanteesta selviydyttiin. 
Ehkäpä takseissa usein roikkuneilla onnen amuleteilla tai Buddha-patsailla oli osuutensa 
asiaan;). Liikenteeseenkin kuitenkin tottui, kun mitään ei koskaan sattunut. Toinen asia 
joka hämmensi oli kaupoissa myytävän (turhan) tavaran määrä ja kuluttaminen 
muutenkin ylipäätään. Kassatytöt pakkasivat kaupasta mukaan aina useita 
muovikasseja ja pillejä sekä kertakäyttölusikoita tungettiin joka väliin, josta ne lopulta 
päätyivät kellumaan kaupungin halkaisevaan Khao Praya jokeen ja sen kanaaleihin.  
 
Muuten Bangkokissa olosta selvisi yllättävän hyvin ilman suurempaa kulttuurishokkia, ja 
päällimmäisenä mieleen jäi mahtava seikkailu ja lämpimät positiiviset muistot vieraan 
kulttuurin vieraanvaraisista ihmisistä! 

Vinkkejä 

Matkaan kannattaa pakata kärsivällisyyttä sekä uteliaisuutta uutta kulttuuria kohtaan, 
eikä muutaman sanan opettelu etukäteen thaiksi ole ainakaan pahitteeksi. Keskustassa 
useimmat ihmiset puhuivat kyllä englantia, mutta Sivalai Placen lähistöltäkin löytyi 
ravintoloita, joissa pärjäsimme vain suppean sanavarastomme avulla. Thaimaalaiset 
pitävät erityisesti siitä, että osaa sanoa edes jotain heidän kielellään. Thaimaalaiset 
arvostavat myös kovasti lahjoja ja oikeastaan sillä mitä ne ovat, ei ole niinkään 
merkitystä. Tärkeintä on ajatus. Parastahan tietysti on, jos voi viedä mukanaan jotain 
suomalaista. 

Positiivisuudella ja sillä, ettei ota asioita liian vakavasti, pääsee Thaimaassa pitkälle:)! 
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Kuvassa vaihtariporukkaa kampuksella koulupuvut päällä. 


